o) et fehlt in C. b) apostolicam mandate studemus sancto B, aposto-
hcam mandare studemusque apostolo Petro AC. c) immeriti A, immerito 0.
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apostolica auctoritate^^ adiutoriiim petentibus concedamiis. Igitur

sciant, quod iamP(etrus)®) abbas ad nostram apostolicam sedem B.

monaclixiia destinauit, ut nostra benedictione N. episcopns ecclesiain

sancti Andree consecret et benedicat, qnam sciatis consecrauimns

et in eins consecratione talem benedictionem ot absolntionem con-

cedimns ecclesie sancti Petri mentis Tndonis a dicto monasterio

dependenti^>, nt qiiicumqne penitens et confessns ad eamdem eccle-

Siam die innentionis sancte Crncis et per octauas einsdem adnenerit,

mamis porrigendo adiutrices tale remedinm ibi percipiat: nideKcet

septem annos et septem karentenas^) de ininnetis penitentiis eidem

misericorditer relaxamns et tertiam partem illi remittimus, et quo-

ties festnm Crucis contingat accidere in^'^) die Veneris, omnibus uere

penitentibus et confessis ipsam ecclesiam ilia die seu^’) per octauas

eiusdem uisitantibus et manus porrigentibus adiutrices in mortis

articulo semel tantum plenam remissionem omnium peccatorum

suorum concedimus per presentes. Quicumque uero huic ecclesie

benefecerit, talem benedictionem accipiat, sicut superius diximus,

et qui ad banc ecclesiam adierit, securus ab omnibus inimicis illis

diebus uadat et reueniat, et qui ei aliquod^^ impedimentum presti-

terit, sciat se excommunicatum et anatbematizatum. Si quis itaque,

quod non optamus, temerario ausu contra banc nostram preceptionem

ire conatus fuerit, si infra quadraginta dies ad emendationem^^ non
uenerit, sciat se maledictionibus omnibus maledictum, que in nouo
et ueteri testamento continentur, deiiciat eum abissus et uorago

ignis gebenne, fiat portio eius cum bis qui dixerunt domino Deo:
Recede a nobis, scientiam uiarum tuarum noluimus^^). Pereat in se-

cundo examine, maledicimus eum stantem et sedentem, dormientem

et uigilantem, manducantem et bibentem, maledicimus eum intus

et foris, sit ei celum ereum et terra ferrea, pereant dies eius et

filii eius maneant orfani"^\ non recordetur nomen eius amplius, sed

ueniet super eum mors et descendat in infernum uiuens.

Grelasius sancte Romane, catbolice et apostolice ecclesie presul.

Lambertus”^ Hostiensis episcopus.

Grrisogonus sancte 2^^ Romane ecclesie cancellarius.

Boso<?) sancte Romane ecclesie cardinalis presbiter.

Petrus sancte Romane ecclesie diaconus.